

Nuuk Viking Service ApS

Postboks 5196, B-1552, 3900 Nuuk

CVR-nr. 40 00 04 10

Årsrapport

1. november 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2020.



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. november 2018 - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nuuk Viking Service ApS Postboks 5196 B-1552 3900 Nuuk Telefon: +299 329982 CVR-nr.: 40 00 04 10 Regnskabsår: 1. november - 31. december
Bestyrelse	Miki Jonas Brøns, Formand Jens Kristian Friis-Salling, Næstformand Bent Friis-Salling, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Jens Kristian Friis-Salling, Direktør
Revision	Grønlands Revisionskontor A/S, statsautoriserede revisorer Imaneq 18, 2 tv 3900 Nuuk
Bankforbindelse	GrønlandsBANKEN A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af salg og servicering af redningsflåder og andet udstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.675.516 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 195.768 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/11 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	2.675.516
1 Personaleomkostninger	-1.478.753
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-571.676
Resultat før finansielle poster	625.087
2 Øvrige finansielle omkostninger	-355.549
Resultat før skat	269.538
Skat af årets resultat	-73.770
Årets resultat	195.768
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	195.768
Disponeret i alt	195.768

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>1/11 2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	1.766.662	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.766.662</u>	<u>0</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	141.662	0
4 Indretning lejede lokaler	920.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.061.662</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.828.324</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.988.896	0
Varebeholdninger i alt	<u>1.988.896</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	363.598	0
Andre tilgodehavender	20.465	0
Periodeafgrænsningsposter	4.394	0
Tilgodehavender i alt	<u>388.457</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>2.048.748</u>	<u>125.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.426.101</u>	<u>125.000</u>
Aktiver i alt	<u>7.254.425</u>	<u>125.000</u>

Balance

Passiver			
<u>Note</u>		<u>31/12 2019</u>	<u>1/11 2018</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	195.768	0
	Egenkapital i alt	320.768	125.000
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	73.770	0
	Hensatte forpligtelser i alt	73.770	0
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	5.900.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.900.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	429.776	0
	Anden gæld	530.111	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	959.887	0
	Gældsforpligtelser i alt	6.859.887	0
	Passiver i alt	7.254.425	125.000

Noter

	1/11 2018 - 31/12 2019
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.403.294
Pensioner	75.459
	<u>1.478.753</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	355.549
	<u>355.549</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver	
	<u>Goodwill</u>
Tilgang	<u>2.000.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>2.000.000</u>
Årets afskrivninger	<u>233.338</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>233.338</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.766.662</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Tilgang	200.000	1.200.000
Kostpris 31. december 2019	200.000	1.200.000
Årets afskrivninger	58.338	280.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	58.338	280.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	141.662	920.000
	<u>31/12 2019</u>	<u>1/11 2018</u>

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. november 2018	125.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	125.000
	125.000	125.000

6. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	195.768	0
	195.768	0